
        

Alle docenti ARIGANELLO CRISTINA
CONFORTI PATRIZIA

SPERANZA ROSA
p.c a tutti i docenti di Scuola Primaria

All'albo dell'Istituto - Amministrazione trasparente
Al sito 

p.c. alla DSGA e al personale ATA

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità Scuola Primaria 
                                                           a.s. 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R.275/1999; 
VISTA la C.M. 27/2011; 
VISTO il D.lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 5 della C.M. n. 10 del 15/11/2016;
VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62;
VISTA l’O.M. n. 5 del 08/02/ 2021, art. 3, commi 4 e 5;
VISTE le richieste dei genitori di candidatura all’ esame di idoneità presso l’I.C. di Cortina d’Ampezzo;  
RAVVISATA quindi la necessità di istituire una commissione per gli esami di idoneità ai fini 
dell’ammissione alla classe successiva della Scuola Primaria;

DECRETA

1. è indetta, presso il plesso “Duca d’Aosta” di Cortina d’Ampezzo, la sessione unica per gli  
esami di idoneità ai fini dell’ammissione alla classe successiva della scuola primaria;

2. è costituita la  commissione degli  esami di  idoneità di  scuola primaria composta dai 
docenti:  Ariganello  Cristina,  Presidente  di  commissione delegata  dal  Dirigente 
Scolastico, Conforti Patrizia e Speranza Rosa, commissari;

 3.  Le  prove  d’esame,  predisposte  dalla  commissione  tenendo  a  riferimento  il  progetto 
didattico-educativo  allegato  alle  istanze  di  partecipazione,  si svolgeranno nel giorno 11 
giugno     2024  , presso la sede del plesso di Scuola  Primaria  Duca  d’Aosta  di  Cortina 
d’Ampezzo, con il seguente cronoprogramma:

 Dalle ore 8:00 alle ore 8:30 - Riunione preliminare;
 Dalle ore 8:30 alle ore 10:00 – n.2 alunni idoneità alla classe 4^;

 Dalle ore 10:00 alle ore 11:30 – n.2 alunni idoneità alla classe 2^;

 Ore 11:30 - correzione delle prove e relativo scrutinio.
Il Dirigente Scolastico

Dott.Paolo Lamon
Firmato digitalmente ai sensi del Codice

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse




		2024-05-22T08:22:19+0200
	PAOLO LAMON




